[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2023 № 397
Об утверждении Плана нормотворческой деятельности

администрации МО Город Шлиссельбург

на 2 полугодие 2023 года
В целях организации нормотворческой деятельности администрации МО Город Шлиссельбург во 2 полугодии 2023 года и  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

            1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации МО Город Шлиссельбург на 2 полугодие 2023 года согласно приложению.
            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                       А.А. Желудов

Разослано: ОО, МКУ «УГХиО»,  в дело.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 30.06.2023 № 397
(приложение)

План нормотворческой деятельности

администрации МО Город Шлиссельбург

на 2 полугодие 2023 года
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Срок

рассмотрения

	1
	Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного  квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Город Шлиссельбург на III квартал 2023 года
	июль-август

	2
	Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией МО   Город  Шлиссельбург  муниципальной услуги  по оформлению согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма
	август

	3
	Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного  квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Город Шлиссельбург на IV квартал 2023 года
	октябрь